[image: image1.png]

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26.06.2014                                                                                                                 № 4234
О внесении изменений в регламент администрации городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации

городского округа г. Бор от 01.09.2011 № 4603
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и на основании протеста Борского городского прокурора от 20.06.2014 № 2-15-2014, администрация городского округа г. Бор постановляет:

1.Внести в регламент администрации городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный  постановлением администрации городского округа г. Бор от  01.09.2011 № 4603 (в ред. от 23.11.2011 № 6354) (далее - Регламент), следующие изменения:
   Пункт 7.6.3. Регламента после слов «Заявление и жалобы военнослужащих и членов их семей разрешаются в сокращенные сроки - до 15 дней со дня поступления в администрацию» дополнить абзацами:

«Администрация городского округа  г. Бор обеспечивает прием Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Российской Федерации и Нижегородской области (далее - Уполномоченный), направляет ответ в письменной форме на обращение Уполномоченного, а также предоставляет Уполномоченному запрашиваемые сведения, документы и материалы в срок, не превышающий пятнадцати дней со дня получения соответствующего обращения.
В случае если законодательством Российской Федерации и Нижегородской области предусмотрены иные сроки рассмотрения обращений граждан, организаций,  учреждений, то администрация городского округа г.Бор руководствуется сроками, установленными действующим законодательством. »

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на сайте www.borcity.ru.

 Глава администрации                                                                                А.В. Киселев
 Исп. М.В.Синева        3-71-32